
ZARZĄDZENIE NR 0050.177.2021 
WÓJTA GMINY ŚWIERKLANIEC 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
2021 poz. 1372) oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1119) Wójt Gminy Świerklaniec zarządza, co 
następuje:  

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 

1. Krystian Machoń - Przewodniczący Komisji, 

2. Anna Pyrkosz, 

3. Anna Wesołowska, 

4. Przemysław Lebek, 

5. Rafał Zając. 

§ 2. 1. Posiedzenia Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zwoływane są przez 
Przewodniczącego Komisji lub osobę przez niego upoważnioną. 

2. Posiedzenie Komisji jest prawomocne jeżeli uczestniczy w nim co najmniej dwóch członków Komisji. 

3. Z posiedzenia Komisji sporządzany jest protokół i lista obecności. 

4. Przewodniczący Komisji może reprezentować i występować w imieniu Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

5. Przewodniczący Komisji może upoważnić poszczególnych członków Komisji do reprezentowania 
i występowania w imieniu Komisji oraz prowadzenia spraw związanych z czynnościami zmierzającymi do 
orzeczenia o zastosowaniu wobec osoby uzależnionej od alkoholu obowiązku poddania się leczenia 
w zakładzie lecznictwa odwykowego. 

6. Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej rezygnacji. 

7. Członkom Komisji nadaje się upoważnienia do przetwarzania danych osobowych w sprawach 
obejmujących zakres działania Komisji. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r. 

2. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.18.2018 Wójta Gminy Świerklaniec z dnia 14.02.2018 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CD2593F-F605-474B-8DF1-27A7D3CCEDA8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



